CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 45, DE 06 DE MARÇO DE 2013.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso das suas atribuições, com fundamento no artigo 29, XVI, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Designar o servidor FRANCO CAIXETA RIBEIRO, ocupante do cargo de Analista

Processual, matrícula 22.283, para exercer a Função de Confiança, código FC-3, de Assistente

da Comissão de Aperfeiçoamento da Atuação do Ministério Público na Área da Infância e

Juventude  do Conselho Nacional  do  Ministério  Público,  criado pela  Lei  nº.  12.412/2011;

dispensando,  em  consequência,  a  pedido,  a  servidora  ROSA  LOPES  CAVALCANTE

FALCÃO, matrícula 22.573, ocupante do cargo de Analista Processual, da citada Função.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=08/03/2013&jornal=2&pagina=51&totalArquivos=64